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Opus Dei Hakkında
Sorular

Opus Dei, sıradan hayatlarında,
özellikle günlük yapılan işler
esnasında azizliği amaçlayan
herkese (mensup olan ve
olmayan) yardım etmek için
destek ve ruhani rehberlik
sunmaktadır.
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Opus Dei Nedir?

Opus Dei Katolik Kilisesi’nin bir
parçasıdır. İsmi latincedir ve anlamı
“Tanrı’nın Eseri’dir. Opus Dei’nin



misyonu her bir kişinin azizliğe
çağrılışı ve her dürüst yapılan işin
kutsallaşabileceği Hristyan mesajını
yaymaktır.

Opus Dei ne sunmaktadır?

Opus Dei, sıradan hayatlarında,
özellikle günlük yapılan işler
esnasında azizliği amaçlayan herkese
(mensup olan ve olmayan) yardım
etmek için destek ve ruhani
rehberlik sunmaktadır.

Azizlik nedir?

Azizlik mertebesi, Mesih İsa’nın
yolunu takip etmek, O’nu
düşüncelerinde, duygularında ve
yaptığı iyi işlerde örnek almak
demektir. Tanrı’yı ve yanında
bulunan kimseleri, alçak gönüllülük,
adalet, dürüstlük ve dayanışma gibi
erdemlerin değerini yükselten bir
sevgi ile sevmek demektir. Azizlik
mertebesine ancak Tanrı’nın yardımı
ve daimi çabalamayla erişilir.



Herkesin aziz olmaya çağrıldığı
öğretisi İkinci Vatikan Konseyi’nin
merkezindeki konu olmuştur. Söz
konusu öğreti, Katolik Kilisesi’nin
modern dünyada Mesih’in takipçisi
olması anlayışını şekillendirmesinde
inanılmaz etkileyici olmuştur.

Birinin yaptığı işi kutsal kılmak ne
demektir?

Mesih İsa gibi, Tanrı’yı ve diğer
insanları sevmek ve hizmet etmek
için, sıkı ve iyi, dürüstçe ve
hakkaniyetle çalışmak demektir.
Bunu gerçekleştiren insanlar,
yaptıkları işi kutsal kıldıkları gibi
dünyayı içeriden kutsallaştırmak için
yardımcı olurlar. Tüm faaliyetlerinde
İncil’i uyguladıklarını ister göz alıcı
bir şekilde ister mütevazi ve saklı bir
şekilde gösterirler. Tanrı’nın
gözünde mühim olan, insanların
para ve şöhret olarak aldıkları başarı
değil, yaptıkları işe kattıkları
sevgidir.



Opus Dei ruhaniyetinin diğer ana
özellikleri nelerdir?

İlahi Soydaşlık (Tanrı’nın çocukları
olduğumuzun bilinci ve buna göre
davranmak), sıradan normal hayat
(Tanrı’yı günlük şeylerde bulmak),
Tanrı’da sevgi ve havarisel hizmet
(ilk Hristyanlar gibi, imanlarına
tanıklık etmeleri ve Mesih’i herkesin
tanıması için yardım etmek),
özgürlüğü sevmek (iman ile ilgili
olmayan herhangi bir konuda her
insan kendi kararlarını alır ve bunun
sorumluluğunu üstlenir), dua ve
özveri (Tanrı ile sürekli bir diyalog
halinde olmak ve başkalarının
çıkarlarını kendininkilerden önde
tutmaya hazır olmak) ve yaşamın
bütünlüğü (imanlarını hayatlarının
her açısından yaşamaya çalışmak).

Opus Dei ne tür bir
organizasyondur?

Opus Dei 1982 yılında Papa 2. Jean
Paul tarafından Katolik Kilisesinin



şahsi bir episkoposluğu olarak
kurulmuştur. Bu yapı, mümkün
olduğunca sıradan şeyler yaparak
basit bir şekilde Tanrı’ya hizmet
etmek isteyen laik Katoliklerden
oluşan bir organizasyon için elverişli
bir çerçeve temin etmektedir.

Opus Dei şahsi episkoposluğu
nedir?

Katolik Kilisesi’nin içerisinde, şahsi
episkoposluklar 1960larda İkinci
Vatikan Konseyi tarafından hususi
dini ihtiyaçların karşılanmasında
daha geniş bir esneklik sağlanması
için oluşturulmuştur. Şahsi
episkoposluklara mensup olan
Katolikler yerel veya yaşadıklara
yere göre bölgesel Kilise’nin bir
parçası olmaya devam ederler.

Opus Dei şahsi episkoposluğuna
özgü olan nitelik nedir?

Opus Dei dünya çapında faaliyet
alanı olan, bir episkopostan, ona



bağlı din adamlarından ve laik
imanlılardan (kadın ve erkek) oluşan
şahsi bir episkoposluktur. Papazlığa
atanmadan önce, bu papazlar
episkoposluğa laik üyeler olarak
aittirler. Papazlar ve laik imanlılar
azizliğin ideallerini dünyaya yaymak
ve yapılan işlerin kutsallaşması için
birlikte çalışırlar. Opus Dei’nin ana
merkezi Roma’dadır ve Papa
tarafından atanan bir episkopos
liderliğinde yönetilmektedir. Bugün
ki Lider, 2017 yılında atanmış olan
Episkopos Fernando Ocariz’dir.

Opus Dei ve yerel Katolik
Episkopos arasındaki ilişki nedir?

Katolik Kilisesi’nin bir parçası olarak,
Opus Dei yerel Katolik episkopos ile
yakından çalışmaktadır. Herhangi
bir Opus Dei merkezi kurulmadan
önce o bölge Kilisesi’nin ilgili
episkoposunun izni alınır ve düzenli
olarak oradaki Opus Dei faaliyetleri
hakkında bilgilendirilir.



Mensupların yerel Katolik
episkopos ve diğer Kilise yapıları
ile ilişkileri nelerdir?

Opus Dei’nin laik üyelerinin kendi
bölgelerindeki kilise rahibiyle,
episkopos ve Papa ile olan ilişkisi
tamamen diğer Katoliklerin ki
gibidir. Tıpkı diğer Katoliklerde
olduğu gibi bölgesel kilisenin
kurallarına bağlıdırlar, episkoposun
öğreti ve ilkelerine uyarlar ve
şartlarına göre kendi yerel
kiliselerinin hayatlarına katılım
gösterirler. Opus Dei’ye olan
adanmaları, ruhsal gelişim ve
havarisel bağlılık gibi bazı alanlara
bağlıdır. Bu bağlamda, tüm kilise
üyeleri azizliğe giden yolda
istedikleri yönü seçmekte
özgürdürler.

Opus Dei hakkında daha fazla soru
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